ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.01.2021 № 9

г. Богданович

О внесении изменений в состав комиссии, утвержденной постановлением

главы городского округа Богданович от 22.05.2020 № 653

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предоставлению субсидии

некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями,

в целях возмещения фактически понесенных затрат в связи с оказанием услуг по

производству, публикации и распространению информации о деятельности

органов местного самоуправления городского округа Богданович в периодических

печатных изданиях, распространяемых на территории городского округа

Богданович, утвержденного постановлением главы городского округа Богданович

от 22.05.2021 № 653:

1.1. Вывести из состава комиссии Мартьянова Константина Евгеньевича –

первого заместителя главы администрации городского округа Богданович.

1.2. Ввести в состав комиссии Нейфельда Олега Петровича – первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович, заместителя

председателя комиссии.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович             П.А. Мартьянов